Nº CODI UT RESUM PREU EN LLETRA PREU

0001 E0DU001 pa Pa. Repàs d'elements de fusteria en mal estat. Inclou feines de
fuster, resposició de fulles batents trencades, tapajunts, canto-
ners. Ma d'obra i tot el material necessari per la realització de
les feines.

2.705,88

DOS MIL SET-CENTS CINC EUROS amb VUITANTA-VUIT
CÈNTIMS

0002 E6186P1KU m2 Mur de bloc de formigó H, armat, de 30 cm de gruix de bloc fora-
dat de morter ciment, de 400x300x200 mm, llis, categoria I se-
gons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment
pòrtland M-7,5.

[...]

planteig i marcat dels eixos. Col·locació i fixació provisional de
la placa. Aplomat i anivellació. Replè amb morter. Aplicació de
la protecció anticorrosiva.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats real-
ment executades segons especificacions de Projecte.

144,34

CENT QUARANTA-QUATRE EUROS amb
TRENTA-QUATRE CÈNTIMS

0007 EB32U001 m2 Reixa galvanitzada d'entramat d'acer de 20x20 mm
de pas de malla, amb marc de passamà d'acer i pla-
tines portants de 20x2 mm, ancorada amb morter
de ciment 1:4, elaborat a l'obra
Criteri d'amidament:

[...]

pus schuko, per caixa de mecanismes amb marc embellidor. Co-
lor vermell i blanc segons necesitats de la propietat. Completa-
ment instal·lada.Inclou el cablejat fins al quadre elecric més pro-
per

Marca/model: Simon / CIMA. o equivalent. Completament ins-
tal·lat.

159,79

CENT CINQUANTA-NOU EUROS amb SETANTA-NOU
CÈNTIMS

0010 ETAA10.fa u Interruptor 10 A 250 V, tipus encreuaemnt, encastable amb te-
cla, marc embellidor i caixa. Completament instal·lat. Marca/mo-
del: serie Legrand Mosai o equivalent, similars als ja existents 
Color blanc,inclou la instal·lació, amb el cablejat necessari.

[...]

de tub d'acer galvanitzat, per a tanca de planxa metàl·lica egons
detalls: Amb pany i clau, connectada a porter, acabada pintada
antioxidant i dues mans acabada color similar a les tanques
existents
Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especifica-
cions de la DT.

345,63

TRES-CENTS QUARANTA-CINC EUROS amb
SEIXANTA-TRES CÈNTIMS

310 febrer 2025

SEIXANTA-TRES CÈNTIMS

0013 HED010U u Rebut de fusteria d'alumini, acer o PVC, amb patilles d'ancorat-
ge, de fins a 2 m² de superfície, amb morter de ciment, indus-
trial, amb additiu hidròfug, M-5.

[...]

Càrrega manual de les restes generades sobre camió
o contenidor.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, se-
gons documentació gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats real-
ment executades segons especificacions de Projecte.

297,89

DOS-CENTS NORANTA-SET EUROS amb
VUITANTA-NOU CÈNTIMS

0018 J0607F0A u Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les prove-
tes, cura i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cú-
biques de 15x15x15 cm, segons la norma UNE-EN 12390-1,
UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1,

[...]

0019 J441K108 u Mitja jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons
UNE 14044 i UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules
magnètiques i/o líquids penetrants segons UNE-EN ISO 17638 i
UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons UNE-EN ISO
23277 i UNE-EN ISO 23278

317,87

TRES-CENTS DISSET EUROS amb VUITANTA-SET
CÈNTIMS

0020 K0A01U001 u Subministre i col.locació de tancament exterior prac-
ticable per a un buit d'obra aproximat de 127x121
cm, amb finestra d'alumini lacat de dues fulles ba-
tents amb perfils de preu alt i classificació mínima 4